

KVC Agro ApS

Stestrup Oldvej 73, 4360 Kirke Eskilstrup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 27 34 91 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Kjeld Vedel Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KVC Agro ApS
Stestrup Oldvej 73
4360 Kirke Eskilstrup

CVR-nr.: 27 34 91 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjeld Vedel Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive landbrug samt at drive handels- og serviceaktiviteter, herunder gennem besiddelser af ejerandele og/eller aktiver i virksomheder, der driver tilsvarende aktiviteter samt at eje virksomheder hvori og ejendomme hvorfra der drives avlsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af de markedsmæssige forhold, er der usikkerhed omkring priserne på landbrugsjorden. Selskabets væsentligste beholdninger af 154 hektar landbrugsjord er vurderet til kr. 130.000 pr. hektar.

På grund af de markedsmæssige forhold, er der usikkerhed omkring værdien af andre kapitalandele, der investerer i datterselskaber i udlandet som køber og driver landbrugsvirksomhed. Selskabets investering heri er nedskrevet til kr. 0.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.906.053 mod 1.130.842 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-475.174	1.201.089
2 Personaleomkostninger	-441.779	-378.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.914	-216.630
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	2.165.951	0
Resultat før finansielle poster	1.010.084	605.884
Andre finansielle indtægter	641.811	565.305
Nedskrivning af finansielle aktiver	7	-7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.857	-40.340
Resultat før skat	1.621.045	1.130.842
4 Skat af årets resultat	285.008	0
Årets resultat	1.906.053	1.130.842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overføres til overført resultat	1.406.053	430.842
Disponeret i alt	1.906.053	1.130.842

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	22.615.253	14.608.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.168	660.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.133.421</u>	<u>15.268.319</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.133.421</u>	<u>15.268.319</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.000	857.500
Tilgodehavende selskabsskat	138.667	17.520
Andre tilgodehavender	5.768.699	3.035.064
Tilgodehavender i alt	<u>6.696.366</u>	<u>3.910.084</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.133.212	6.616.691
Værdipapirer i alt	<u>4.133.212</u>	<u>6.616.691</u>
Likvide beholdninger	117.283	3.764.899
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.946.861</u>	<u>14.291.674</u>
Aktiver i alt	<u>34.080.282</u>	<u>29.559.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for opskrivninger	2.676.468	0
Overført resultat	29.613.779	28.207.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>33.040.247</u>	<u>29.157.726</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	469.893	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>469.893</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.400	77.000
Anden gæld	480.742	325.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.142	402.267
Gældsforpligtelser i alt	<u>570.142</u>	<u>402.267</u>
Passiver i alt	<u>34.080.282</u>	<u>29.559.993</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	245.000	0	28.342.173	500.000	29.087.173
Regulering af åbningsbalance ved fusion KVC Holding ApS	0	0	-560.289	0	-560.289
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	430.842	700.000	1.130.842
Overført fra frie reserver	5.000	0	0	0	5.000
Overført til virksomhedskapital	0	0	-5.000	0	-5.000
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	0	28.207.726	700.000	29.157.726
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.406.053	500.000	1.906.053
Årets opskrivning	0	2.676.468	0	0	2.676.468
	<u>250.000</u>	<u>2.676.468</u>	<u>29.613.779</u>	<u>500.000</u>	<u>33.040.247</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af de markedsmæssige forhold, er der usikkerhed omkring priserne på landbrugsjorden. Selskabets væsentligste beholdninger af 154 hektar landbrugsjord er vurderet til kr. 130.000 pr. hektar.

På grund af de markedsmæssige forhold, er der usikkerhed omkring værdien af andre kapitalandele, der investerer i datterselskaber i udlandet som køber og driver landbrugsvirksomhed. Selskabets investering heri er nedskrevet til kr. 0.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	373.618	318.087
Pensioner	64.753	57.648
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>2.840</u>
	<u>441.779</u>	<u>378.575</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.857</u>	<u>40.340</u>
	<u>30.857</u>	<u>40.340</u>
 4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-285.008</u>	<u>0</u>
	<u>-285.008</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		